A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 263 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 1º DE JULHO DE 2022408

 ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

PORTARIA Nº 044/2021, DE 04 DE MARÇO DE 2021

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei

Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI,

RREESSOOLLVVEE::

                AArrtt..  11ºº  --  NNOOMMEEAARR::  ROBERTO GILSON CLARO RIBEIRO – CPF:

255.833.348-86, para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal de

Meio Ambiente e Recursos Hídricos da Prefeitura Municipal de Nazaré do

Piauí.

            AArrtt..  22ºº - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, tendo efeitos retroativos a 01 de março de 2021.

RREEGGIISSTTRREE--SSEE,,  PPUUBBLLIIQQUUEE--SSEE  EE  CCUUMMPPRRAA--SSEE!!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 04 dias do mês de
março de 2021.

Raimundo Nonato Costa

ID: 66296C9719E64

 ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

PORTARIA Nº 045/2021, DE 04 DE MARÇO DE 2021

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei

Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI,

RREESSOOLLVVEE::

                AArrtt..  11ºº  --  NNOOMMEEAARR::  EELLIISSMMAARR  DDEE  AARRAAUUJJOO  CCOOSSTTAA – CPF: 024.246.183-21,

para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal de Infra Estrutura e

Serviços Urbanos (Obras) da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí.

            AArrtt..  22ºº - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, tendo efeitos retroativos a 01 de março de 2021.

RREEGGIISSTTRREE--SSEE,,  PPUUBBLLIIQQUUEE--SSEE  EE  CCUUMMPPRRAA--SSEE!!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 04 dias do mês de
março de 2021.

Raimundo Nonato Costa

ID: 89A2102D32594

 ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

PORTARIA Nº 055/2021, DE 15 DE MARÇO DE 2021

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei

Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI,

RREESSOOLLVVEE::

                AArrtt..  11ºº  --  NNOOMMEEAARR::  JJOOSSÉÉ  FFAABBIIOO  TTEEIIXXEEIIRRAA  DDAA  SSIILLVVAA––  CCPPFF::

001100..000022..336633--0077, para exercer o cargo em comissão de Assessor Especial da

Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços urbanos (OBRAS) da

Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí.

            AArrtt..  22ºº - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, tendo efeitos retroativos a 01 de março de 2021.

RREEGGIISSTTRREE--SSEE,,  PPUUBBLLIIQQUUEE--SSEE  EE  CCUUMMPPRRAA--SSEE!!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 15 dias do mês de
março de 2021.

Raimundo Nonato Costa

ID: 1824C016CC284

          ESTADO DO PIAUÍ

           PREFEITURA MUNICIPAL
            MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022
PROCESSO: N° 044/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA
PARA O MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E
ANEXOS.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, Mislave de Lima Silva,
nomeado pela Portaria Nº 002, de 10/01/2022, em vista do procedimento licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022, realizado em 29 de junho de
2022, cujo objeto é o Registro de preços para aquisição de ambulância para o
município de Nazaré do Piauí, conforme edital e anexos, conforme quantidades e
especificações constadas no edital. Declara, para que possa ser conhecido pelo público
em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do
procedimento, ADJUDICANDO como vencedoras do certame em questão as
empresas:

RUBEVEL EIRELI, com inscrição no CNPJ sob nº 08.174.537/0001-80 com sede na
Av Campo Dantas, nº 2036-B, Bairro Campo Dantas, Presidente Dutra – MA – CEP:
65760-000, neste ato representada pelo Sr. RUBENILSON GARCIA DO
NASCIMENTO, brasileiro, natural de Bacabal - Maranhão, divorciado judicialmente, ,
empresário, portador da Cédula de Identidade RG nº 19907972002-0 SSP-MA e do CPF
nº 270.007.613-34, residente e domiciliado na Rua Mato Grosso, n° 23, Bairro Santa
Maria, cidade de Presidente Dutra - MA, CEP: 65.760-000, vencedora com valor
global de R$ 138.000,00(Cento e trinta e oito mil reais).

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QUANT V.UNIT V.TOTAL

1

Ambulância tipo Furgoneta e ou Pick-up c/
carroceria em aço ou monobloco ou fibra de
vidro, com ar condicionado na cabine,
direção hidráulica/elétrica, vidro e trava
elétrica original de fábrica, 0 km, Air-Bag p/
os ocupantes da cabine, Freio c/ (A.B.S.)
nas 4 rodas, modelo (igual ou posterior ano
da aquisição/contratação), adaptado p/
ambulância de SIMPLES REMOÇÃO. Motor
Dianteiro;4 cilindros; Combustível =
gasolina/etanol, misturados em qualquer
proporção (flex); Potência mín de 85 cv;
Tanque de Combustível: Capac. mín = 45 L.
Freios e Suspensão. Equipamentos
Obrigatórios exigidos pelo CONTRAN;
Cabine/Carroceria: Portas da cabine em
chapas originais de fábrica e porta(s) do
compartimento do paciente em chapas ou

UND

Ano
2022/202

2
Marca:

Fiat
Modelo:

Fiat
Strada

Ambulanc
ia

Simples
Remoção
Motor 1.4

Flex
Arcondici

ona
do,

Direção

01 R$138.0
00,00

R$138.00
0,00

ID: E4B2349AEC604

(Continua na página seguinte)